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Arbejdstilsynet har modtaget en indstilling fra Danmarks Evalueringsinstitut Vores sag

(EVA) af 2. november 2010 om Deres ansøgning om at blive godkendt som 2orcoo761'ztz
udbyder af en arbejdsmiljøuddannelse. vores rer.

Arbejdstilsynet har truffet følgende afgørelse: 
Gitte lnsemann Lessel

Control rower ApS er godkendt som udbyder af kurser om cVR-nr'3276e144

arbej dsrnilj øuddannel se for arbej dsmi lj ørepræ sentanter o g arbej dsledere

i arbej dsmilj øorganisationen, som tilstedeværelsesuddannels e på 22

timer, jf. $ 4 i Arbejdstilsynets bekendtgørelse nr. 840 af 29.juni 2010
om godkendelse af udbydere af de obligatoriske
arbej dsmilj øuddannel ser.

Godkendelsen er gældende fra 2. november 2010 til og med 2.

november 2013.

Godkendelsen kan tilbagekaldes, hvis den groft misbruges, eller der er
alvorlige mangler i kvaliteten af den udbudte uddannelse.

Control Tower ApS bliver som godkendt kursusudbyder offentliggjort på

Arbejdstilsynets hjemmeside www.at.dk under tema om
arbej dsmi lj øuddanne I serne.

Arbejdstilsynet eftersender en faktura på kr. I.340,- excl. moms. Fakturaen
dækker det lovpligtige gebyr for behandling af ansøgningen.

Baggrund for afgørelsen

Begrundelse
Arbejdstilsynet har ved godkendelsen lagt EVA's vurdering til grund,
hvorefter Control Torver ApS har afgivet de nødvendige oplysninger frrr
godkendelse og hvorefter E,VA flnder det clokunrenteret, at betingelserne fbr
godkendelse er opf1,'ldt, jf. $$ 2-5, rs$ 15-17 sanrt $$ l9-20 iovennævnte
bekendtgørelse.



Sagsfremstilling
Arf,ejdstilsynet har den 2. november 2010 modtaget control rower Aps

anmodning om godkendelse til at afholde kurser om arbejdsmiljøuddannelse

for arbejdsmiljørepræsentanter og arbejdsledere i arbejdsmiljøorganisationen,

som tilstedeværelseskurser på 22 timer '

vedlagt ansøgningen er indstilling fra EVA dateret 2. november 2010. Der

fremgår herai at nva finder det dokumenteret, at control rower ApS,

opfyider betingelserne for at få en godkendelse efter reglerne i bekendtgørelse

8a0 af 29. juni 2010 om arbejdsmiljøuddannelserne.

Gebyr
arue3dstilsynet opkræver gebyr for den tid, der er anvendt på behandling af

ansøgningen om godkend.lr"-r',rutende til et gennemsnitligt tidsforbrug på to

timer. Gebyret udgøt kr. 1 .340,- ekskl' moms'

Regler
Ar|'ejdstilsynets afgørelse træffes med trjemmel i $$ 2l og22 ibekendtgørelse

nr. SaO af 29.juni iOtO om godkendelse af udbydere af de obligatoriske

arbej dsmilj øuddannel ser.

Regler for opkrævning af gebyr fremgår af $$ 32-36 i samme bekendtgørelse.
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